PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ - FORO CENTRAL DE MARINGÁ

3ª VARA CÍVEL E EMPRESARIAL REGIONAL DE MARINGÁ - PROJUDI

Atrium Centro Empresarial - Avenida Pedro Taques, 294 - 1º andar - Torre Sul - Zona 07 - Maringá/PR - CEP: 87.030-008 - Fone:

(44) 3472-2726 - E-mail: mar-3vja-s@tjpr.jus.br

Autos nº. 0000929-26.2024.8.16.0081
Processo: 0000929-26.2024.8.16.0081

Classe Processual: Recuperação Judicial
Assunto Principal: Concurso de Credores

Valor da Causa: R$34.053.092,80

TERMO DE COMPROMISSO DE ADMINISTRADOR JUDICIAL EM PROCESSO DE
RECUPERAÇÃO JUDICIAL

O Doutor CARLOS EDUARDO FAISCA NAHAS, M. M Juiz de direito substituto da 3ª Vara Cível e
Empresarial da Comarca de Maringá, Estado do Paraná, na forma da Lei,   em conformidade com a r.
decisão de mov. 180.1, torna público que  pessoa jurídica de direito privado,Auxilia Consultores Ltda,
inscrita no CNPJ nº 41.566.863/0001-08, sediada em Maringá/PR, na Av. Dr. Gastão Vidigal, 851, sala
04, representada por Henrique Cavalheiro Ricci, brasileiro, casado, advogado inscrito na OAB/PR sob o
nº  35.939, PRESTOU O PRESENTE TERMO DE COMPROMISSO DE ADMINISTRADOR

, a quem o Excelentíssimo Juízo deferiu o compromisso para fielmente desempenhar o cargo,JUDICIAL
assumir todas as responsabilidades a ele inerentes nos autos de ação em epígrafe, bem como todos os
deves contidos na Lei 11.101/2005.

Para fins de Registro, lavrou-se o presente termo, que após lido e consentido, foi assinado e conferido por
Anastácio Borges dos Santos Jr, Chefe de Secretaria.

Maringá, datado e assinado digitalmente

______________________
CARLOS EDUARDO FAISCA NAHAS

 Juiz de Direito Substituto.

_____________________
AUXILIA CONSULTORES - Henrique Cavalheiro Ricci

Administrador Judicial

Maringá, 08 de novembro de 2024.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JX

C
X

 K
66

E
X

 4
F

E
Z

A
 Z

9Y
R

A

PROJUDI - Processo: 0000929-26.2024.8.16.0081 - Ref. mov. 252.2 - Assinado digitalmente por Carlos Eduardo Faisca Nahas:17567
12/11/2024: EXPEDIÇÃO DE TERMO DE COMPROMISSO. Arq: TERMO DE COMPROMISSO ASSINADO